

ZMLUVA O DIELO č. 1/2022

uzatvorená podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov
(ďalej len „Obchodný zákonník“) a podľa iných príslušných právnych predpisov

medzi týmito zmluvnými stranami:

1. OBJEDNÁVATEĽOM:

Názov : Obec Bziny
Sídlo : Brezovecká 96/8 , 026 01 Bziny
IČO : 00628883
DIČ : 2020563523
Zastúpený : PhDr.Miriam Mokošová, starostka obce
Bankové spojenie : SK41 0200 0000 0000 2572 9332
Telefonický kontakt : +421905943969
E-mail : starosta@bziny.eu
na strane jednej (ďalej len „Objednávateľ“)

a

2. ZHOTOVITEĽOM:

Názov : PROPACK s.r.o.
Sídlo : Dolná Lehota 651, 02741 Oravský Podzámok, SK
IČO : 46233008
DIČ : 2023299443
IČ DPH : SK2023299443
Zastúpený : Michal Harezník, konateľ spoločnosti
Bankové spojenie : SK22 0900 0000 0003 2456 6748
Telefonický kontakt : +421903736835
E-mail : hareznik@dkubin.sk

na strane druhej (ďalej len „Zhotoviteľ“)

Preambula

Hore uvedení účastníci jednotlivo označovaní ako „Objednávateľ“ a „Zhotoviteľ“, spoločne ako „Zmluvné strany“, resp. každá samostatne ako „Zmluvná strana“ uzatvárajú túto Zmluvu o Dielo v rozsahu a za podmienok nižšie špecifikovaných (ďalej len „Zmluva“). Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle § 3 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „Zákon o verejnom obstarávaní“). Objednávateľ na obstaranie

predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – prieskum trhu. Ponuka v plnom rozsahu obsahuje ocenenie všetkých potrebných prác a dodávok, navrhovaná zmluvná cena Diela zohľadňuje všetky požiadavky a nároky uchádzača v súvislosti s realizáciou Diela a Zhotoviteľ sa zaväzuje vyhotoviť predmet zákazky v plnom rozsahu za navrhovanú zmluvnú cenu Diela predloženú v ponuke.

Čl. I Úvodné ustanovenia a východiskové podklady

- 1.1 Zmluvné strany vyhlasujú, že údaje uvedené v záhlaví tejto Zmluvy sú pravdivé a aktuálne a zaväzujú sa vzájomne bez meškania oznámiť druhej Zmluvnej strane každú zmenu, ktorá by mohla mať vplyv na plnenie zmluvných záväzkov. Sú si vedomí, že pri neoznámení takejto skutočnosti budú znášať škodu a prípadné ďalšie vzniknuté následky, ktoré môžu druhej Zmluvnej strane z nesplnenia tejto povinnosti vzniknúť.
- 1.2 Podkladom pre uzavretie tejto zmluvy sú:
 - (a) Podklady verejného obstarávateľa (Objednávateľa),
 - (b) Ponuka úspešného uchádzača (Zhotoviteľa).

Čl. II Definície a výklad pojmov, výkladové pravidlá

- 2.1 V tejto Zmluve majú pojmy s veľkým začiatočným písmenom význam, aký uvádza Čl. II body 2.1.1 – 2.1.7 tejto zmluvy.
 - 2.1.1 “**Dielo**” sú prípravné, projektové a stavebno-montážne práce Zhotoviteľa, spojené s realizáciou stavby špecifikovanej v bode 3.1 tejto zmluvy.
 - 2.1.2 “**Projektová dokumentácia**“ je projektová dokumentácia, vypracovaná zodpovedným projektantom.
 - 2.1.3 “**Harmonogram prác Zhotoviteľa**” je zmluvný časový plán, pripravený Zhotoviteľom tejto Zmluvy a odsúhlasený Objednávateľom.
 - 2.1.4 “**Zmeny**” sú zmeny vo vzťahu k Projektovej dokumentácii vyžiadané a odsúhlasené Objednávateľom.
 - 2.1.5 “**Vada**” je odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch Diela stanovených touto zmluvou, Projektovou dokumentáciou a obecné záväznými technickými normami a predpismi.
 - 2.1.6 “**Nedorobok**” je nedokončená práca oproti Projektovej dokumentácii.
 - 2.1.7 “**Komplexné vyskúšanie**“ je súhrn skúšok, ktorými Zhotoviteľ preukazuje, že stavba (alebo jej ucelená časť) je riadne dokončená a je schopná prevádzky.

Čl. III Predmet Zmluvy o dielo

- 3.1 Na základe tejto zmluvy sa Zhotoviteľ zaväzuje vykonať riadne a včas vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť stavbu s názvom: **STAVEBNÉ ÚPRAVY ČASTI KD NA MŠ BZINY** Práce budú vykonávané podľa príslušnej časti Projektovej dokumentácie a oceneného výkazu výmer, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy a je jej neoddeliteľnou súčasťou. Pri vykonávaní Diela je Zhotoviteľ povinný vykonať všetky potrebné vedľajšie, pomocné a dodatočné činnosti, ktoré nie sú súčasťou Prílohy č. 1, ale sú potrebné alebo nevyhnutné pre úplnú vecnú a odbornú realizáciu Diela. Tieto činnosti, pokiaľ budú realizované, budú súčasťou ceny Diela podľa bodu 5.1 Zmluvy.
- 3.2 Dielo podľa tejto Zmluvy bude odovzdané a prevzaté na základe Protokolu o prevzatí prác Zhotoviteľa.

Čl. IV Doba plnenia

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje dokončiť a odovzdať Dielo Objednávateľovi najneskôr do **15.05.2022**.

Čl. V Cena Diela

- 5.1 Objednávateľ uhradí Zhotoviteľovi cenu za zhotovenie Diela, ktorá je stanovená dohodou Zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/96 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a je doložená vzájomne odsúhlasenými ocenenými výkazmi výmer po položkách v Prilohe č. 1. tejto zmluvy a predstavuje čiastku:

Cena Diela celkom bez DPH 59 045,07

Daň z pridanej hodnoty (DPH) vo výške 20 % : 11 809,01

Cena Diela celkom spolu s DPH : 70 854,08

- 5.2 Zmluvná cena Diela je stanovená ako maximálna a neprekročiteľná a je ju možné meniť alebo upravovať výlučne spôsobom stanoveným touto zmluvou a v súlade so Zákomom o verejnom obstarávaní.
- 5.3 Cena Diela zahŕňa všetko, čo je potrebné k zhotoveniu Diela v rozsahu, za podmienok a v kvalite podľa Projektovej dokumentácie a dokumentácie zmeny stavby pred dokončením, a to predovšetkým:

- zaobstaranie, montáž, kompletáž, skúšanie, odovzdanie a ochrana všetkých častí Diela,
- riadenie prác, pracovné sily, výrobné priestory, pomocné konštrukcie, stroje, zariadenia, náradia a ochranné pracovné prostriedky,
- doprava, poradenstvo, konzultácie, činnosti pred začatím prác, počas zhotovovania prác a pri ukončení. doprava, vyloženie, zvislá doprava, skladovanie, zabudovanie a colné poplatky materiálov, strojov a zariadení,
- všetky vedľajšie náklady, poplatky, úhrady za úradné skúšky, odborné posudky orgánov štátnej správy a primeraný zisk Zhotoviteľa.

- 5.4 Celková cena Diela (ocenený výkaz výmer) je určená na základe ponuky úspešného uchádzača/ Zhotoviteľa a je stanovená podľa jednotkových cien tejto časti stavby a uvedenia množstva merných jednotiek, ktoré sú predmetom realizácie Diela, ako súčet všetkých položiek v EUR formou záväzného oceneného výkazu výmer.

Čl. VI Platobné podmienky a fakturácia

- 6.1 Zhotoviteľ bude fakturovať cenu Diela v jednej faktúre, po ukončení a riadnom odovzdaní Diela Objednávateľovi na odsúhlaseného súpisu skutočne vykonaných prác. Zhotoviteľ predloží Objednávateľovi na odsúhlasenie súpis vykonaných prác a dodávok.

- 6.2 Všetky faktúry Zhotoviteľa musia obsahovať náležitosti v zmysle ustanovení zákona č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov a budú predložené Objednávateľovi v šiestich vyhotoveniach. Zhotoviteľom predložené faktúry musia ďalej obsahovať náležitosti predpísané v zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v znení neskorších predpisov.

- 6.3 Zhotoviteľove faktúry musia obsahovať čiastku DPH. Okrem toho musia obsahovať:

- číslo faktúry,
- názov Diela,
- predmet úhrady,
- IČO Zhotoviteľa, názov Zhotoviteľa,
- IČO Objednávateľa, názov Objednávateľa,
- číslo Zmluvy (dodatku k Zmluve),
- vecne vykonané práce dokladované odsúhlasenými súpismi,
- čiastku k úhrade spolu,
- splatnosť faktúry,
- fakturačné obdobie,
- musí byť podpísaná osobou oprávnenou konať v mene Zhotoviteľa a opatrená pečiatkou.

- 6.4 Ak faktúry Zhotoviteľa nebudú spĺňať náležitosti daňového dokladu alebo nebudú vystavené v súlade s touto zmluvou, má Objednávateľ právo vrátiť ich do termínu splatnosti Zhotoviteľovi na prepracovanie.
- 6.5 Splatnosť faktúry je dohodnutá na 30 dní.

Čl. VII Vykonanie Diela a povinnosti Zhotoviteľa

- 7.1 Zhotoviteľ zrealizuje a dokončí Dielo v rozsahu, kvalite a termínoch daných touto zmluvou, špecifikáciami, podmienkami a Projektovou dokumentáciou a odovzdá ho Objednávateľovi.
- 7.2 Zhotoviteľ vynaloží pri vykonávaní Diela náležitú starostlivosť, dôkladnosť a kvalifikáciu, ktorá sa vyžaduje od príslušne kvalifikovaného a kompetentného Zhotoviteľa.
- 7.3 Zhotoviteľ je zodpovedný za riadnu ochranu svojich prác po celú dobu ich realizácie a ďalej za ochranu akýchkoľvek výrobkov, náradia a materiálu, ktoré dopravil na Stavbu, ako aj ochranu Staveniska ako celku, pričom túto ochranu zabezpečuje na svoje vlastné náklady.
- 7.4 Zhotoviteľ je zodpovedný za to, že dodávky a práce ostatných zhotoviteľov nebudú poškodené a obmedzené jeho činnosťou. Zhotoviteľ je zodpovedný za dodávky prác a materiálov, ktorými ho poveril Objednávateľ v súvislosti s výstavbou. O tieto je povinný sa náležite starať a použiť ich v súlade s požiadavkami Objednávateľa a Projektovej dokumentácie. Škody spôsobené podľa tohto bodu je Zhotoviteľ povinný uhradiť Objednávateľovi resp. ostatným zhotoviteľom.

Čl. VIII Odovzdanie Diela

- 8.1 Zhotoviteľ splní svoju povinnosť vykonať Dielo jeho riadnym a včasným dokončením a odovzdaním, pričom je povinný Objednávateľovi písomne najneskôr 3 dni vopred oznámiť termín odovzdávania Diela. O odovzdaní predmetu Diela bude spísaný Protokol o prevzatí prác Zhotoviteľa, ktorý podpíšu Objednávateľ i Zhotoviteľ.

Čl. IX Prechod vlastníctva a nebezpečenstvo škody

- 9.1 Stavebný materiál a zariadenia potrebné na zhotovenie Diela zabezpečuje Zhotoviteľ. Zhotoviteľ zostáva vlastníkom týchto vecí až do okamihu prevzatia Diela Objednávateľom, kedy sa ich vlastníkom stane Objednávateľ, toto pravidlo sa však nevzťahuje na veci, ktoré boli pred Objednávateľovým prevzatím Diela zapracované Zhotoviteľom do Diela takým spôsobom, že sa stali súčasťou vecí, ktoré už boli predtým vo vlastníctve Objednávateľa.
- 9.2 Nebezpečenstvo škody na Diele, ako aj na všetkých veciach a materiáloch potrebných na zhotovenie Diela znáša Zhotoviteľ až do času protokolárneho prevzatia Diela Objednávateľom.

Čl. X Záruka za Dielo

- 10.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet Diela je zhotovený v súlade s podmienkami tejto zmluvy, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 10.2 Zhotoviteľ zodpovedá za Vady, ktoré Dielo má v čase jeho odovzdania, ako aj za Vady, ktoré vzniknú na Diele počas záručnej doby stanovenej v článku X v bode 10.5 Zmluvy. Zhotoviteľ je povinný odstrániť všetky Vady a Nedorobky, zistené pri odovzdaní Diela a zaznamenané v Protokole o prevzatí prác Zhotoviteľa, a to v lehotách dohodnutých medzi oboma Zmluvnými stranami. Ak v dohodnutých lehotách Zhotoviteľ všetky zistené a zaznamenané Vady a Nedorobky neodstráni, je Objednávateľ oprávnený odstúpiť od Zmluvy.
- 10.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za Vady Diela, ktoré boli spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých Objednávateľom a Zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, alebo na ňu upozornil Objednávateľa a ten na ich použitie trval.

- 10.4 Zhotoviteľ zodpovedá aj za kvalitu prác svojich subdodávateľov a za materiály, prvky, stroje, zariadenia a konštrukcie, ktoré subdodávateľia dodávajú.
- 10.5 Zmluvné strany si dohodli záručnú dobu na Dielo v trvaní 5 rokov, ktorá začne plynúť dňom prevzatia Diela Objednávateľom.
- 10.6 Plynutie záručnej doby na dotknutú časť Diela sa preruší dňom uplatnenia práva Objednávateľa na odstránenie Vád (dňom doručenia reklamácie Zhotoviteľovi).

Čl. XI Predĺženie termínov

- 11.1 Termín dokončenia a odovzdania Diela podľa tejto zmluvy je pevný a nemenný. Zhotoviteľ musí kalkulovať aj nepriaznivé poveternostné vplyvy (sneh, mráz, dážď, vietor atď.) do zmluvného termínu ukončenia Diela. Ak Zhotoviteľ nedodrží termín pre dokončenie a odovzdanie Diela podľa článku IV bod 4.1 Zmluvy, je Objednávateľ oprávnený odstúpiť od Zmluvy.

Čl. XII Stavebná pripravenosť a nadväzujúce práce

- 12.1 Zhotoviteľ je povinný presvedčiť sa v zodpovedajúcom predstihu pred zahájením svojich prác a prevzatím Staveniska o stavebnej pripravenosti a postupe prác, vykonávaných inými zhotoviteľmi, na ktoré jeho práce nadväzujú a v prípade, že predchádzajúce práce nie sú spôsobilé k riadnemu zahájeniu a vykonávaniu prác Zhotoviteľa, oznámi túto skutočnosť ihneď písomne Objednávateľovi. Pokiaľ tak neučiní, má povinnosť prevziať Stavenisko v dohodnutej lehote podľa bodu 4.2 Zmluvy. Dňom prevzatia Staveniska preberá Zhotoviteľ zodpovednosť za stavebnú pripravenosť v plnom rozsahu. Zhotoviteľ je priamo zodpovedný za koordináciu svojich subdodávateľov, za dodržanie technologických postupov, kontrolu správnosti všetkých dodávok a výkonov.

Čl. XIII Zmluvné pokuty

- 13.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu za omeškanie s dokončením a odovzdaním Diela oproti termínu odovzdania určenému v bode 4.1 Zmluvy, a to vo výške 50 EUR za každý začatý deň omeškania.
- 13.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu za omeškanie odstránenia Vád a Nedorobkov uvedených v Protokole o prevzatí prác Zhotoviteľa v dohodnutých termínoch, a to vo výške 100 EUR za každý začatý deň omeškania a za každú jednotlivú Vadu. Toto ustanovenie sa vzťahuje iba na prípad, kedy Objednávateľ Dielo prevzal.
- 13.3 Zaplatením zmluvnej sankcie nezaniká nárok na náhradu škody, ktorá vznikla Zmluvnej strane v dôsledku porušenia zmluvnej povinnosti druhou Zmluvnou stranou.
- 13.4 Odstúpením od Zmluvy alebo postúpením pohľadávok z tejto zmluvy nezaniká nárok na zaplatenie zmluvných pokút a na náhradu škody. Zhotoviteľ však nesmie bez predchádzajúceho písomného súhlasu Objednávateľa previesť záväzky zo Zmluvy na tretiu osobu.
- 13.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 2 000,- EUR v prípade, ak neodovzdá Objednávateľovi Dielo v lehote podľa bodu 4.1 Zmluvy z dôvodu úplnej nečinnosti Zhotoviteľa. Objednávateľ nemá nárok uplatniť si túto zmluvnú pokutu, ak dôvody nečinnosti neboli na strane Zhotoviteľa.

Čl. XIV Náhrada škody

- 14.1 Pokiaľ účastníci Zmluvy porušia svoju povinnosť zo záväzkového vzťahu, sú povinní nahradiť škodu tým spôsobenú druhej Zmluvnej strane. Režim náhrady škody bude riadený §373-§386 Obchodného zákonníka v platnom znení.

Čl. XV Poistenie Zhotoviteľa

- 15.1 Zhotoviteľ je povinný mať uzavreté poistenie zodpovednosti za škodu spôsobenú pri vykonávaní Diela podľa predchádzajúcej vety po celú dobu vykonávania Diela. V prípade porušenia tejto povinnosti je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 1 000,-EUR.
- 15.2 Zhotoviteľ je povinný na svoje náklady zabezpečiť poistenie stavebných a montážnych prác pri vykonávaní Diela vo výške ceny Diela, pričom poistením musí byť kryté Dielo spolu so zariadením Staviska .

Čl. XVI Odstúpenie od Zmluvy

- 16.1 Pred splnením predmetu Zmluvy môže byť platnosť a účinnosť tejto zmluvy ukončená len odstúpením od Zmluvy v zmysle ustanovení tejto zmluvy alebo dohodou Zmluvných strán.
- 16.2 Obe Zmluvné strany sú oprávnené odstúpiť od Zmluvy iba z dôvodov výslovne uvedených v tejto zmluve. Odstúpenie od Zmluvy musí byť druhej Zmluvnej strane oznámené písomne.
- 16.3 Odstúpením od Zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti Zmluvných strán vyplývajúce z tejto zmluvy, okrem nárokov na náhradu škody, nárokov na zmluvné alebo zákonné sankcie a nárokov vyplývajúcich z ustanovení o poskytovaní záruky a zodpovednosti za Vady tej časti Diela, ktorá bola do odstúpenia od Zmluvy zrealizovaná.
- 16.4 Pre prípad odstúpenia od tejto zmluvy sa Zmluvné strany dohodli na tomto postupe:
- (a) Dielo alebo časť Diela zhotovené do odstúpenia od Zmluvy, okrem prípadu, kedy Objednávateľ prevzal celé Dielo, a okrem vecí zapracovaných do Diela, ktoré sa už pred odstúpením od Zmluvy stali súčasťou vecí patriacich Objednávateľovi, sa stanú vlastníctvom Objednávateľa okamihom odstúpenia od Zmluvy.
 - (b) Plnenia poskytnuté do odstúpenia od Zmluvy vysporiada Objednávateľ alebo Zhotoviteľ faktúrou, ktorá bude mať náležitosti daňového dokladu do 21 dní odo dňa zániku Zmluvy. Tieto plnenia sa vyúčtujú podľa zmluvných cien v preukázateľnom rozsahu. Odsúhlasené finančné rozdiely uhradia Zmluvné strany do 21 dní od obdržania faktúry.

Čl. XVII Doručovanie

- 17.1 Zmluvné strany sa dohodli, že všetky oznámenia týkajúce sa tejto zmluvy treba zasielať osobne, faxom, poštou – ako doporučenú zásielku alebo elektronicky v slovenskom jazyku:
- 17.2 Oznámenia sa považujú za doručené (a) v deň doručenia, pokiaľ boli doručené osobne; (b) v deň prevzatia, pokiaľ boli zaslané formou doporučenej listovej zásielky; (c) v nasledujúci pracovný deň, pokiaľ boli zaslané rýchlou kuriérskou službou; a (d) po úspešnom prenose, pokiaľ boli zaslané faxom alebo prostredníctvom elektronickej pošty (e-mail), ak sa nepreukáže opak.

Čl. XVIII Záverečné ustanovenia

- 18.1 Táto Zmluva o dielo nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť nadobudne po zverejnení zmluvy v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka.
- 18.2 Právne vzťahy neupravené resp. nešpecifikované touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka v jeho platnom znení ako aj ostatnými právnymi predpismi platnými na území Slovenskej republiky.
- 18.3 Obsah Zmluvy alebo jej časť alebo ktorékoľvek ustanovenie môžu byť zmenené, doplnené alebo inak modifikované Zmluvnými stranami výlučne v poradí očíslovaným písomným dodatkom k Zmluve s riadnymi podpismi štatutárnych orgánov oboch Zmluvných strán, ktorý sa stane automaticky neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy.
- 18.4 Zmluvné strany sa dohodli, že spory, ktoré vzniknú pri plnení predmetu tejto zmluvy, budú riešené prednostne dohodou. V prípade ak nedôjde k dohode, súdnou cestou v súlade so všeobecne záväznými

právnymi predpismi platnými na území Slovenskej republiky.

- 18.5 Neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy tvoria:
(a) Príloha č. 1 – Ocenený výkaz výmer
- 18.6 Kdekoľvek sa v texte Zmluvy uvádza lehota „bez zbytočného odkladu“, rozumie sa ňou ihneď ako je to možné, najneskôr však v lehote do 5 dní, pričom v prípade pochybností je na povinnej strane, t.j. strane, ktorej vznikol záväzok vykonať úkon bez zbytočného odkladu, aby preukázala existenciu prekážky alebo inej okolnosti zabraňujúcej vykonaniu úkonu.
- 18.7 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade, že by sa ktorékoľvek ustanovenie tejto Zmluvy ukázalo byť neplatné alebo neúčinné, nahradia ho do 30 dní odo dňa zistenia tejto skutočnosti (najneskôr však do 30 dní odo dňa právoplatnosti rozhodnutia, ktorým bola neplatnosť alebo neúčinnosť tohto ustanovenia vyslovená) ustanovením, ktoré bude obchodne najbližšie ustanoveniu, ktoré bolo vyslovené za neplatné alebo neúčinné.
- 18.8 Zmluvné strany spoločne vyhlasujú, že Zmluva bola uzavretá slobodne, vážne, je formulovaná určito a zrozumiteľne a na znak súhlasu s jej obsahom ju potvrdzujú podpismi svojich štatutárnych orgánov.
- 18.9 Táto zmluva je vyhotovená v štyroch (4) vyhotoveniach s platnosťou originálu, pričom Objednávateľ obdrží dve (2) podpísané vyhotovenia a Zhotoviteľ dve (2) podpísané vyhotovenia.

V Bzir

Za Ot

i

sk
99443

.....
PhD
/

.....

Prílohy: Príloha č. 1: Ocenený výkaz výmer

Krycí list stavby

Stavba STAVEBNÉ ÚPRAVY ČASTI KD NA MŠ BZINY

Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval: Michal Harezník

Dňa

24.3.2022

Odberteľ: Obec Bziny, Brezovecká 96/8, 026 01 Dolný Kubín

IČO: 00 628 883

DIČ:

Projektant:

IČO:

DIČ:

Dodávateľ: PROPACK s.r.o. Dolná Lehota

IČO: 46233008

DIČ: 2023299443

A	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B
1	HSV	7434,43	1937,44	9369,87
2	PSV	28 505,27	12 620,44	41 125,71
3	MONT	2 277,07	5 192,42	7 469,49
4	OST	1 080,00	0,00	1 080,00
5	VN	0,00	0,00	0,00
6	Spolu		59 045,07	
				7 Ostatné náklady stavby 0
				8 Kompletačná činnosť 0,00
				9 HZS 0,00
				10 Spolu 0,00
C VRN			0,00	D VRN
11 Zariadenie staveniska			0,00	16 Sťažené podmienky dopravy 0,00
12 Sťažené výrobné podmienky			0,00	17 Horské oblasti 0,00
13 Prevádzkové vplyvy			0,00	18 Mimostavenisková doprava 0,00
14				19
15				20 Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20 59 045,07
				22 DPH 20% z 59 045,07 11 809,01
				23 DPH 0% z 0,00 0,00
				24 Spolu v EUR 70 854,08
				F

Odberteľ

Dodávateľ

PROPACK s.r.o.
 Dolná Lehota 651
 027 41 Oravský Podzámok
 IČO: 46233008 IČDPH:SK 2023299443

Spracoval: Ing. Vlastimil Rieger; www.rieger.sk
JKSO :
Dátum: 25.10.2021

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ: PROPACK, s.r.o., Dolná Lehota 651, 027 41 Oravský Podzámok

Stavba :STAVEBNÉ ÚPRAVY ČASTI KD NA MŠ BZINY

ING. RIEGER Vlastimil **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovany materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE													
	011	31794-1123	Osadenie valc. nosníkov I, U, L číslo 14-22 14,4*1,40*3/1000 = 0,060	0,060 t		366,50	21,99		0,01709	0,00103		0,000	0
	MAT	133833250	Tyč oceľová IPE S 235 JR G1 (11 373) označenie prierezu 140 14,40*1,40*3/1000 = 0,060	0,060 t		2 240,00		134,40	1,00000	0,06000		0,000	0
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	156,39			21,99	134,40		0,06103		0,000	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE													
	014	61142-2331	Oprava vápenej omietky stropov a klenieb štukových 10-30% 162,5 = 162,500	162,500 m2		5,88	955,50		0,01916	3,11350		0,000	0
	014	61242-1331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových 10-30% 339,0 = 339,000	339,000 m2		4,55	1 542,45		0,01695	5,74605		0,000	0
	011	61247-3025	Omietka vnút stien jadrová hlad cementová zo such zmesi, ručne - pod obklad 18,0 = 18,000	18,000 m2		9,00	162,00		0,02910	0,52380		0,000	0
	011	63131-6113	Mazanina hr. do 80 mm z betónu prostého vodostavebného V 4 tr. C25/30 (27,0+28,1)*0,07 = 3,857	3,857 m3		131,56	507,43		2,25634	8,70270		0,000	0
	011	63136-2161	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôlu 6 mm, oko 10 cm 27,0+28,10 = 55,100	55,100 m2		6,82	375,78		0,00494	0,27219		0,000	0
	011	63244-5105	Sierka anhydritová samonivelačná BAUMIT Nivello Quatro hr. 5 mm C20 27,0+28,10 = 55,100	55,100 m2		21,65	1 192,92		0,00816	0,44962		0,000	0

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

ING. RIEGER Vlastimil

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		
	011	64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2 1 = 1,000	1,000	kus	12,46	12,46		0,01886	0,01886		0,000	0	
	MAT	553319840	Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm L 1 = 1,000	1,000	kus	38,56		38,56	0,01400	0,01400		0,000	0	
	011	64294-2611	Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou 3+2+1 = 6,000	6,000	kus	18,55	111,30		0,00060	0,00360		0,000	0	
	MAT	5538A1501	Systém pre posuvné dvere - Knauf Pocket Kit pre dvere šírky 650-950mm a výšky do 2110mm pre CW75 a CW100	3,000	kus	259,46		775,38		0,00000		0,000	0	
	MAT	611812320	Zárubňa drevená s obklad. listami 80x197 3+2+1 = 6,000	6,000	kus	164,85		989,10	0,01900	0,11400		0,000	0	
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	6 662,88			4 859,84	1 803,04		18,95832		0,000		
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											
	013	96202-3391	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2 0,45*1,60*2,50+0,45*3,0*2,5+0,45*1,0*2,10 = 6,120	6,120	m3	29,55	180,85		0,00136	0,00832	2,270	13,892	0	
	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2 42,40 = 42,400	42,400	m2	2,78	117,87		0,00068	0,02883	0,261	11,066	0	
	013	96203-2231	Búranie parapetu z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2 0,45*1,50*0,80 = 0,540	0,540	m3	24,66	13,32		0,00131	0,00071	1,800	0,972	0	
	013	96808-2140	Vybúranie plast. rámov okien, nad 2 do 4 m2 vrátane kridiel 1,50*1,75 = 2,625	2,625	m2	5,91	15,51			0,00000	0,052	0,137	0	
	013	97802-1191	Otlčenie vnút. omietok stien cementových do 100 % 18,0 = 18,000	18,000	m2	6,85	123,30			0,00000	0,061	1,098	0	
	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2 18,0 = 18,000	18,000	m2	3,62	65,16			0,00000	0,068	1,224	0	
	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybur. hmôt za prvé podlažie 28,389 = 28,389 t	28,389	t	9,53	270,55			0,00000		0,000	0	
	013	97908-1111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km 28,389 = 28,389 t	28,389	t	13,80	391,77			0,00000		0,000	0	

Přehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súč v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
	013	97908-1121	Odvoz sítě a vyburaných hmôt na skládku každý daňš 1 km	283,890 t		0,48	136,27			0,00000		0,000	0
			28,389*10 = 283,890										
	013	97913-1409	Poplatok za ulož a znešk.staveb sítě na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	28,389 t		38,00	1 078,78			0,00000		0,000	0
	011	99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	19,057 t		8,25	157,22			0,00000		0,000	0
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	2 550,60			2 550,60	0,00		0,03786		28,389	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	9 369,870			7 432,43	1 937,44		19,05721		28,389	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV										
			713 - Izolácie tepelné										
	713	713	Izolácie tepelné	1,000	súbor	419,06	419,06			0,00000		0,000	0
			1 = 1,000										
	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x položenie	27,000	m ²	0,86	23,22			0,00003		0,000	0
			27,0 = 27,000										
	MAT	283100204	Polystyren EPS 150S podlahový hr.150mm	28,350	m ²	18,42		522,21		0,00000		0,000	0
			1000x500/1000x1000/1000x2000mm										
			27,0*1,05 = 28,350										
	713	71312-1121	Montáž tep. izolácie podláh 2 x položenie	28,100	m ²	1,74	48,89			0,00000		0,000	0
			28,10 = 28,100										
	MAT	283100209	Polystyren EPS 150S podlahový hr.200mm	59,010	m ²	23,56		1 390,28		0,00000		0,000	0
			1000x500/1000x1000/1000x2000mm										
			28,10*1,05*2 = 59,010										
	713	99871-3102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	0,001 t		34,33	0,03			0,00000		0,000	0
			713 - Izolácie tepelné spolu:	2 403,69			491,20	1 912,49		0,00081		0,000	
			721 - Vnútroňá kanalizácia										
	721	721	Vnútroňá kanalizácia	1,000	súbor	274,74	274,74			0,00000		0,000	0
			1 = 1,000										
			721 - Vnútroňá kanalizácia spolu:	274,74			274,74	0,00		0,00000		0,000	
			722 - Vnútroňý vodovod										
	721	722	Vnútroňý vodovod	1,000	súbor	1 211,66	1 211,66			0,00000		0,000	0
			722 - Vnútroňý vodovod spolu:	1 211,66			1 211,66	0,00		0,00000		0,000	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
721	725		Zariadenie predmety	1,000	súbor	9 198,09				0,00000		0,000	0
			1 = 1,000	9 198,09			9 198,09	0,00		0,00000		0,000	
			725 - Zariadenie predmety spolu:										
732			Strojovne	1,000	súbor	2 463,39				0,00000		0,000	0
731	732		1 = 1,000	2 463,39			2 463,39	0,00		0,00000		0,000	
			732 - Strojovne spolu:										
733			Rozvod potrubia	1,000	súbor	1 303,63				0,00000		0,000	0
731	733		1 = 1,000	1 303,63			1 303,63	0,00		0,00000		0,000	
			733 - Rozvod potrubia spolu:										
734			Armatury	1,000	súbor	1 081,97				0,00000		0,000	0
731	734		1 = 1,000	1 081,97			1 081,97	0,00		0,00000		0,000	
			734 - Armatury spolu:										
735			Vykurovacie telesá	1,000	súbor	2 070,30				0,00000		0,000	0
731	735		1 = 1,000	2 070,30			2 070,30			0,00000		0,000	
			735 - Vykurovacie telesá spolu:										
731	99873-5102		Podlah. vykur. UNIVERSA, krycia PE fólia	110,200	m2	1,65				0,00029		0,000	0
			(27,0+28,1)*2 = 110,200				181,83						
			Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	0,032	t	40,05				0,00000		0,000	0
			735 - Vykurovacie telesá spolu:	2 253,41			2 253,41	0,00		0,03196		0,000	
762			Konštrukcie tesárske	15,300	m2	3,19				0,00000		0,000	0
762	76243-1220		Montáž stien drevotrieskou, hrúbka do 25 mm				48,81						
			1,20*0,60*2+4,95*2,80 = 15,300										
MAT	607342680		Doska pazderová laminovaná skup. 2 akosť 2 hr.24 mm	15,300	m2	32,11				0,01190		0,000	0
			1,20*0,60*2+4,95*2,80 = 15,300										
762	99876-2102		Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,182	t	49,33				0,00000		0,000	0
			762 - Konštrukcie tesárske spolu:	549,07			57,79	491,28		0,18207		0,000	
			762 - Konštrukcie tesárske spolu:	549,07			57,79	491,28		0,18207		0,000	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suf' v tonách		DPH %	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		
			763 - Konštrukcie - drevosťavby											
	763	76311-1142	Priečky sadrokartónové W111 12,5 mm GKF 100 mm 40,0 = 40,000	40,000	m ²	45,82	1 832,80		0,03088	1,23520		0,000	0	
	763	99876-3101	Presun hmotí pre drevosťavby v objektoch výšky do 12 m	1,235 t	t	42,01	51,88			0,00000		0,000	0	
			763 - Konštrukcie - drevosťavby spolu:	1 884,68			1 884,68	0,00		1,23520		0,000		
			766 - Konštrukcie stolarske											
	766	76666-1112	Montáž dverí kompl. okvár. do zárubne 1-krídli do 0,8m 2*3 = 5,000	5,000	kus	6,20	31,00			0,00000		0,000	0	
	MAT	611640380	Dvere vnútorné plné 80x197 s náterom 2*3 = 5,000	5,000	kus	89,00		445,00	0,02000	0,10000		0,000	0	
	MAT	611643110	Dvere vnútorné plné atypické so zaskleným okienkom 80x197 1 = 1,000	1,000	kus	135,48		135,48	0,02000	0,02000		0,000	0	
	766	76668-1822	Demontáž rámov dverí vrátane krídli nad 2 m ² 1,10*3,0 = 3,300	3,300	m ²	5,40	17,82		0,00848	0,02798		0,000	0	
	766	76668-2350	Demontáž dverových obložkových drevených alebo plastových zárubní vrátane krídli plochy do 2 m ² 0,80*2,0*7 = 11,200	11,200	m ²	11,50	128,80		0,00762	0,08534		0,000	0	
	766	99876-6102	Presun hmotí pre konštr. stolarske v objektoch výšky do 12 m	0,233 t	t	36,96	8,61			0,00000		0,000	0	
			766 - Konštrukcie stolarske spolu:	766,71			186,23	580,48		0,23333		0,000		
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné											
	767	76721-1112	Montáž schodiska z ocele. konštr. skrutkovaním 129,8+62,40+77,50+12*1,52+2,56 = 295,780	295,780	kg	6,77	2 002,43		0,00005	0,01479		0,000	0	
	MAT	553000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena 129,8+62,40+77,50+12*1,52+2,56 = 295,780	295,780	kg	6,00		1 774,68	0,00100	0,29578		0,000	0	
	767	76722-2120	Montáž zabradlia schodišť z prof. ocele (3,5+15,0)*2+20,0 = 57,000	57,000	m	4,69	267,33			0,00000		0,000	0	
	MAT	139401150	Nerezový jokie zváraný 40x40 hr.3 (3,5+15,0)*2+20,0 = 57,000	57,000	m	25,85		1 473,45	0,00342	0,19494		0,000	0	
	767	76764-1252	Montáž dverí plastových dvojkriдловých 1500 x 2500 mm 1 = 1,000	1,000	kus	96,50	96,50		0,00087	0,00087		0,000	0	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
	MAT	6113A0336	Dvere balkónové 2-krídlové O+O -výš.250, šír.150 cm vrátane koordinátora otvárania	1,000	kus	1 325,00		1 325,00		0,00000		0,000	0
			1 = 1,000										
	767	76764-1355	Montáž dverí plastových jednokrídlových vchodových 1100 x 2500 mm	1,000	kus	87,30	87,30			0,00084		0,000	0
			1 = 1,000										
	767	76764-6510	Montáž dverí, dok. okovania do oc. konšt. protipož. jednokr.	1,000	kus	62,15	62,15			0,00033		0,000	0
			1 = 1,000										
	MAT	553458270	Dvere požiarne-90 min. 80x197cm	1,000	kus	312,00		312,00		0,13200		0,000	0
			1 = 1,000										
	767	99876-7102	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,640	t	44,91	28,74			0,00000		0,000	0
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	7 429,58			2 544,45	4 885,13		0,63955		0,000	
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických										
	771	77157-2366	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmelu protišmykových 500x500mm	81,550	m2	18,87	1 538,85			0,00349		0,000	0
			81,55 = 81,550										
	MAT	597637250	Dlažba protišmyková 500x500x10 l	83,181	m2	21,90		1 821,66		0,01900		0,000	0
			81,55*1,02 = 83,181										
	771	99877-1102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	1,865	t	20,52	38,27			0,00000		0,000	0
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	3 398,78			1 577,12	1 821,66		1,86505		0,000	
			776 - Podlahy povlakové										
	775	77609-1111	Penetrácia podkladu vrátane očistenia	80,000	m2	1,20	96,00			0,00000		0,000	0
			80,0 = 80,000										
	775	77657-2100	Lepenie povlakových podláh z textilných pásov	80,000	m2	3,85	308,00			0,00037		0,000	0
			80,0 = 80,000										
	MAT	272521450	Podlahovina ŠTANDARD C s text. S-4 hr.6 š.1000	80,000	m2	22,50		1 800,00		0,00785		0,000	0
			80,0 = 80,000										
	775	99877-6102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	0,658	t	17,50	11,52			0,00000		0,000	0
			776 - Podlahy povlakové spolu:	2 215,52			415,52	1 800,00		0,65760		0,000	
			781 - Obklady z obkladčiek a dosiek										

Zoznam strojov a zariadení-výkaz výmer:

Východzia revízia, meranie, revízná správa 1 ks

A. Elektroinštalácia:

1	Svietidlo núdzové AMI NZ	ITW/2W/B/1/SA/AT 1x2W s pikt.	4 ks
2	Svietidlo FULGUR	ANETA 350 LED 20W	7 ks
3	Svietidlo FULGUR	ANETA 350 N LED 20W	1 ks
4	Svietidlo	ANETA-S 350 N LED 20W	1 ks
5	Svietidlo strop.LED ELKOVO	ZC3G2-37L840/ZK-LOS	1 ks
6	Svietidlo strop.LED ELKOVO	ZCLED3G32L840/ZK-OPAL	6 ks
7	Svietidlo strop.LED ELKOVO	ZCLED3G32Q840/ZK-OPAL	10 ks
8	Svietidlo strop.LED ELKOVO	ZCLED3G32L840/HR300G-OPAL	2 ks
9	Jednopólový vypínač	7744 01 VALENA	6 ks
10	Sériový prepínač	7744 05 VALENA	3 ks
11	Sériový prepínač IP44	7742 05 VALENA	1 ks
12	Striedavý prepínač	7744 06 VALENA	2 ks
13	Krížový prepínač	7744 07 VALENA	1 ks
14	Zásuvka 230V	753180 VALENA	5 ks
15	Zásuvka 230V IP44	7742 21 VALENA	4 ks
16		priebežná montáž	7 ks
17	Rámik jednonásobný	7744 51 VALENA	14 ks
18	Rámik dvojnásobný	7744 52 VALENA	4 ks
19	Prístrojová krabica		22 ks
20	Krabicová rozvodka	KR 97/5	12 ks
21	odvíčkovania a zavíčkovanie krabice		12 ks
22	Kábel	CYKY-O 3x1,5mm ²	40 m
23	Kábel	CYKY-J 3x1,5mm ²	90 m
24	Kábel	CYKY-J 5x1,5mm ²	50 m
25	Kábel	CYKY-O 5x1,5mm ²	60 m
26	Kábel	CYKY-J 3x2,5mm ²	120 m
27	Kábel	CYKY-J 5x2,5mm ²	40 m
28	Kábel	CYKY-J 5x4mm ²	10 m
29	Kábel	CYKY-J 5x6mm ²	30 m
30	Vodič	CYA 6mm ²	20 m
31	ukončenie káblov do 3x1,5(2,5)mm ²		2 ks
32	ukončenie káblov do 5x1,5(2,5)mm ²		2 ks
33	ukončenie káblov do 5x4-6mm ²		4 ks
34	ukončenie vodičov do 6mm ²		1 ks

B1.Rozvádzač "HR" - doplnenie:

1	Istič	PL7-C25/3	1 ks
2	Istič	PL7-B16/3	2 ks
3	Prúdový chránič s nadprúd. ochr.	PFL7-10/1N/C/003-A	2 ks
4	Prúdový chránič s nadprúd. ochr.	PFL7-16/1N/B/003-A	2 ks
5	dokončovacie práce na rozvádzači		1 ks
6	Štítok označovaci prístroje		6 ks
7	Štítok označovaci na kábel		6 ks

B2.Rozvádzač "RK":

1	Oceloplechová skriňa nástenná RZB-N-4S96		1 ks
2	Istič	LTN-25B-3	1 ks
3	Podp.spúšť s pomoc.kont.	SP-LP	1 ks

4	Istič	LTN-20C-3	1 ks
5	Istič	LTN 10B-1	3 ks
6	Istič	LTN 2C-1	2 ks
7	Istič	LTN 1C-1	4 ks
8	Prúdový chránič s nadprúd. ochr.	OLI-16B-N1-030A	1 ks
9	Tlač.ovládač STOP	XB5-AS542-červené	1 ks
10	Tlač.ovládač	XB5-AD33	4 ks
11	Relé	RPI-08-002-X230	4 ks
12	Zvodič prepätia	SLP-275/4	1 ks
13	Oddelovacia tlmivka	RTO16	2 ks
14	Zvodič prepätia	DA275 DF16	1 ks
15	dokončovacie práce na rozvádzači		1 ks
16	Štítok označovací prístroje		32 ks
17	Štítok označovací na kábel		16 ks
18	Výstražná tabuľka		3 ks

C.MaR

1	Snímač teploty vonkajší	QAC 34/101	1 ks
2	Snímač teploty	QAD 36/102	3 ks
3	Snímač teploty	QAZ 36/102	1 ks
4	Regulátor	RVS 46.543	1 ks
5	Rozširovací modul	AVS 75.390	1 ks
6	Obslužná jednotka	AVS 37.294	1 ks
7	Prepojovací kábel		1 ks
8	Pohon zmiešavača-dodávka úk		2 ks
9	Kábel	JYTY-O 3x1	30 m
10	Kábel	H05VV-F 3x1	40 m
11	Kábel	H05VV-F 5x1	20 m
12	Vodič	CYA 4mm ²	20 m
13	ukončenie káblov do 2x1,5(2,5)mm ²		5 ks
14	ukončenie káblov do 3x1,5(2,5)mm ²		4 ks
15	ukončenie káblov do 5x1,5(2,5)mm ²		2 ks
16	Zásuvka 230V	7823 97 FORIX	4 ks
17	montáž rozvádzača		1 ks
18	Zásuvková skriňa	Mi 78332	1 ks
19	Inštalčná trubka FXP 25		20 m
20	Elektroinštalčná lišta	MIK 16/16	10 m
21	Elektroinštalčný žľab	MIK 40x40	10 m
22	odkrytie a zakrytie žľabu		10 m

PROPAC s.
Dolná Lehota
027 41 Oravský Pod
IČO: 46233008 IČDPH:SK

Zoznam strojov a zariadení-výkaz výmer:

Východzia revízia, meranie, revízná správa

A. Elektroinštalácia:

			Montáž	Dodávka	Spolu montáž	Spolu Dodávka	SPOLU bez DPH	
1	Svietidlo núdzové AMI NZ	ITW/2W/B/1/SA/AT 1x2W s pikl.	4 ks	12,00	75,00	48,00	300,00	348,00
2	Svietidlo FULGUR	ANETA 350 LED 20W	7 ks	11,00	45,00	77,00	315,00	392,00
3	Svietidlo FULGUR	ANETA 350 N LED 20W	1 ks	11,00	45,00	11,00	45,00	56,00
4	Svietidlo	ANETA-S 350 N LED 20W	1 ks	11,00	48,00	11,00	48,00	59,00
5	Svietidlo strop, LED ELKOVO	ZC3G2-37L840/ZK-LOS	1 ks	11,00	52,00	11,00	52,00	63,00
6	Svietidlo strop, LED ELKOVO	ZCLEDD3G32L840/ZK-OPAL	6 ks	11,00	53,00	66,00	318,00	384,00
7	Svietidlo strop, LED ELKOVO	ZCLEDD3G32Q840/ZK-OPAL	10 ks	11,00	54,00	110,00	540,00	650,00
8	Svietidlo strop, LED ELKOVO	ZCLEDD3G32L840/HR300G-OPAL	2 ks	11,00	55,00	22,00	110,00	132,00
9	Jednopolový vypínač	7744 01 VALENA	6 ks	2,11	4,00	12,66	24,00	36,66
10	Sériový prepínač	7744 05 VALENA	3 ks	2,42	6,00	7,26	18,00	25,26
11	Sériový prepínač IP44	7742 05 VALENA	1 ks	4,82	14,25	4,82	14,25	19,07
12	Striedavý prepínač	7744 06 VALENA	2 ks	2,42	4,20	4,84	8,40	13,24
13	Križový prepínač	7744 07 VALENA	1 ks	2,72	4,50	2,72	4,50	7,22
14	Zásuvka 230V	753180 VALENA	5 ks	4,68	3,26	23,40	16,30	39,70
15	Zásuvka 230V IP44	7742 21 VALENA	4 ks	6,10	11,20	24,40	44,80	69,20
16		priebežná montáž	7 ks	1,50	0,65	10,50	0,00	10,50
17	Rámik jednonásobný	7744 51 VALENA	14 ks		0,65	0,00	9,10	9,10
18	Rámik dvojnásobný	7744 52 VALENA	4 ks		2,20	0,00	8,80	8,80
19	Prístrojová krabica	KR 97/5	22 ks	1,31	2,27	28,82	49,94	78,76
20	Krabicová rozvodka		12 ks	7,65	1,12	91,80	13,44	105,24
21	odvíčkovaná a zavíčkovaná krabice		12 ks	0,20		2,40	0,00	2,40
22	Kábel	CYKY-O 3x1,5mm ²	40 m	1,31	0,78	52,40	31,20	83,60
23	Kábel	CYKY-J 3x1,5mm ²	90 m	1,31	0,78	117,90	70,20	188,10
24	Kábel	CYKY-J 5x1,5mm ²	50 m	1,31	1,02	65,50	51,00	116,50
25	Kábel	CYKY-O 5x1,5mm ²	60 m	1,31	1,02	78,60	61,20	139,80
26	Kábel	CYKY-J 3x2,5mm ²	120 m	1,31	0,90	157,20	108,00	265,20
27	Kábel	CYKY-J 5x2,5mm ²	40 m	1,31	2,05	52,40	82,00	134,40
28	Kábel	CYKY-J 5x4mm ²	10 m	1,35	2,60	13,50	26,00	39,50
29	Kábel	CYKY-J 5x6mm ²	30 m	1,50	3,88	45,00	116,40	161,40
			1 ks	300,00		300,00	0,00	300,00

30	Vodič	CYA 6mm ²	20 m	1,00	0,90	20,00	18,00	38,00
31	ukončenie káblov do 3x1,5(2,5)mm ²		2 ks	4,25		8,50	0,00	8,50
32	ukončenie káblov do 5x1,5(2,5)mm ²		2 ks	4,25		8,50	0,00	8,50
33	ukončenie káblov do 5x4-6mm ²		4 ks	4,36		17,44	0,00	17,44
34	ukončenie vodičov do 6mm ²		1 ks	0,82		0,82	0,00	0,82

B1.Rozvádzač "HR" - doplnenie:

1	Istič	PL7-C25/3	1 ks	3,96	24,60	3,96	24,60	28,56
2	Istič	PL7-B16/3	2 ks	3,96	15,20	7,92	30,40	38,32
3	Prúdový chránič s nadprúd. ochr.	PFL7-10/1N/C/003-A	2 ks	11,20	87,11	22,40	174,22	196,62
4	Prúdový chránič s nadprúd. ochr.	PFL7-16/1N/B/003-A	2 ks	13,65	57,80	27,30	115,60	142,90
5	dokončovacie práce na rozvádzači		1 ks	25,00		25,00	0,00	25,00
6	Štítok označovaci prístroje		6 ks	0,50	0,80	3,00	4,80	7,80
7	Štítok označovaci na kábel		6 ks	0,50	0,80	3,00	4,80	7,80

B2.Rozvádzač "RK":

1	Oceloplechová skriňa nástenná RZB-N-4S96		1 ks	15,50	224,60	15,50	224,60	240,10
2	Istič	LTN-25B-3	1 ks	3,96	18,75	3,96	18,75	22,71
3	Podp.spúšť s pomoc.kont.	SP-LP	1 ks	6,85	30,00	6,85	30,00	36,85
4	Istič	LTN-20C-3	1 ks	3,96	26,60	3,96	26,60	30,56
5	Istič	LTN 10B-1	3 ks	2,16	5,00	6,48	15,00	21,48
6	Istič	LTN 2C-1	2 ks	2,16	6,30	4,32	12,60	16,92
7	Istič	LTN 1C-1	4 ks	2,16	13,00	8,64	52,00	60,64
8	Prúdový chránič s nadprúd. ochr.	OLI-16B-N1-030A	1 ks	13,65	47,10	13,65	47,10	60,75
9	Tlač.ovládač STOP	XB5-AS542-červené	1 ks	4,55	12,56	4,55	12,56	17,11
10	Tlač.ovládač	XB5-AD33	4 ks	4,55	12,56	18,20	50,24	68,44
11	Relé	RPI-08-002-X230	4 ks	2,30	28,50	9,20	114,00	123,20
12	Zvodíč prepätia	SLP-275/4	1 ks	12,48	121,10	12,48	121,10	133,58
13	Oddelovacia tlmivka	RTO16	2 ks	2,14	23,00	4,28	46,00	50,28
14	Zvodíč prepätia	DA275 DF16	1 ks	12,50	115,00	12,50	115,00	127,50
15	dokončovacie práce na rozvádzači		1 ks	35,00		35,00	0,00	35,00
16	Štítok označovaci prístroje		32 ks	0,50	0,80	16,00	25,60	41,60
17	Štítok označovaci na kábel		16 ks	0,50	0,80	8,00	12,80	20,80
18	Výstražná tabuľka		3 ks	0,65	1,00	1,95	3,00	4,95

C.MaR

1	Snímač teploty vonkajší	QAC 34/101	7,50	15,20	7,50	15,20	22,70
2	Snímač teploty	QAD 36/102	8,02	21,02	24,06	63,06	87,12
3	Snímač teploty	QAZ 36/102	8,02	15,26	8,02	15,26	23,28
4	Regulátor	RVS 46.543	12,30	225,00	12,30	225,00	237,30
5	Rozšírovací modul	AVS 75.390	8,96	162,50	8,96	162,50	171,46
6	Obslužná jednotka	AVS 37.294	25,88	158,80	25,88	158,80	184,68
7	Prepojovací kábel		8,50	15,20	8,50	15,20	23,70
8	Pohon zmiešavača-dodávka úk		25,50		51,00	0,00	51,00
9	Kábel	JYTY-O 3x1	1,30	0,58	39,00	17,40	56,40
10	Kábel	H05VV-F 3x1	1,30	0,90	52,00	36,00	88,00
11	Kábel	H05VV-F 5x1	1,30	0,97	26,00	19,40	45,40
12	Vodič	CYA 4mm ²	1,10	0,68	22,00	13,60	35,60
13	ukončenie káblov do 2x1,5(2,5)mm ²		4,25		21,25	0,00	21,25
14	ukončenie káblov do 3x1,5(2,5)mm ²		4,25		17,00	0,00	17,00
15	ukončenie káblov do 5x1,5(2,5)mm ²		4,25		8,50	0,00	8,50
16	Zásuvka 230V	7823 97 FORIX	4,68	4,20	18,72	16,80	35,52
17	montáž rozvádzača		55,00		55,00	0,00	55,00
18	Zásuvková skriňa	Mi 78332	12,50	585,00	12,50	585,00	597,50
19	Inštalčná trubka FXP 25		1,00	0,65	20,00	13,00	33,00
20	Elektroinštalčná lišta	MIK 16/16	1,23	1,23	12,30	12,30	24,60
21	Elektroinštalčný žľab	MIK 40x40	3,56	3,90	35,60	39,00	74,60
22	odkrytie a zakrytie žľabu		0,55		5,50	0,00	5,50

spolu

7 469,49

PROPACK s.
Dolná Lehota 6
027 41 Cravský Pod
IČO: 46233008 IČDPH:SK

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
STAVEBNÉ ÚPRAVY ČASTI KD NA MŠ BZINY

JKSO:
Miesto: Bziny

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
PROPAC s.r.o., Dolná Lehota 651, 027 41 Oravský Podzámok

Projektant:

Spracovateľ:
Entepro, s.r.o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 23.03.2022

IČO:
IČ DPH:

IČO: 46233008
IČ DPH: SK2023299443

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH				8 993,63
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	8 993,63	20,00%	1 798,73	
Cena s DPH		v EUR		10 792,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

027 413 Oravský Podzámok
Y. 027 413 ORAVSKÝ PODZÁMOK SK 2023299443

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

STAVEBNÉ ÚPRAVY ČASTI KD NA MŠ BZINY

Miesto: Bziny

Dátum: 23.03.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PROPACK s.r.o., Dolná Lehota 651, 027 41 Oravský Podzámok

Spracovateľ: Entepro, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 993,63

PSV - Práce a dodávky PSV

7 913,63

713 - Izolácie tepelné

419,06

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

490,88

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

2 463,39

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

1 303,63

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

1 081,97

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

2 070,30

783 - Nátery

84,40

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 080,00

ROZPOČET

Stavba:

STAVEBNÉ ÚPRAVY ČASTI KD NA MŠ BZINY

Miesto: Bziny

Dátum: 23.03.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PROPACK s.r.o., Dolná Lehota 651, 027 41 Oravský Podzámok

Spracovateľ: Entepro, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 993,63
D PSV Práce a dodávky PSV							7 913,63
D 713 Izolácie tepelné							419,06
57	K	713400831.S	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia pevné rohožami alebo matracom bez povrchovej úpravy, -0,01100t	m2	7,000	3,36	23,52
48	K	713411111.S	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov pásmi jednovrstvová	m2	6,500	4,69	30,49
49	M	631470001300.S	Lamelová rohož z minerálnej vlny hr. 30 mm s hliníkovou fóliou na izoláciu zakrivených plôch a potrubí	m2	1,300	5,76	7,49
50	M	631470001400.S	Lamelová rohož z minerálnej vlny hr. 40 mm s hliníkovou fóliou na izoláciu zakrivených plôch a potrubí	m2	3,380	7,00	23,66
51	M	631470001500.S	Lamelová rohož z minerálnej vlny hr. 50 mm s hliníkovou fóliou na izoláciu zakrivených plôch a potrubí	m2	3,770	80,65	304,05
62	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	6,000	2,75	16,50
63	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	6,120	1,17	7,16
59	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	412,870	0,02	6,19
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							490,88
61	K	722171113	Potrubie plasthliníkové ALPEX Dxt 20x2 mm v kotúčoch	m	6,000	18,64	111,84
15	K	722270130.S	Montáž zmäkčovacieho filtra	ks	1,000	3,58	3,58
16	M	436310005700	Zmäkčovacia armatúra fillsoft II, 10 bar/30°C, pripojenie 1/2", REFLEX	ks	1,000	278,21	278,21
17	M	436310005800	Náplň pre zmäkčovaciu armatúru fillsoft FP – náhradná cartridge, REFLEX	ks	2,000	45,00	90,00
60	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	483,630	0,02	7,25
D 732 Ústredné kúrenie - strojovne							2 463,39
54	K	732320812.S	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 100 l	ks	2,000	12,86	25,72
55	K	732320815.S	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 1000 l	ks	1,000	19,15	19,15
3	K	732331012.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 35 l	ks	2,000	13,50	27,00
4	M	484630005500	Nádoba expanzná s membránou typ NG 35 l, D 354 mm, v 475 mm, pripojenie R 3/4", 4/1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	2,000	54,00	108,00
69	K	732331060.S	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 300 l	ks	1,000	139,30	139,30
70	M	484630007100	Nádoba expanzná s membránou typ N 300 l, D 634 mm, v 1090 mm, pripojenie R 1", 6 bar, šedá, REFLEX	ks	1,000	420,00	420,00
1	K	732331069.S	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 600 l	ks	1,000	162,60	162,60
19	M	422710001200	Doplňovacie zariadenie automatické Fillcontrol Plus Compact, 10 bar/70°C, REFLEX	ks	1,000	995,00	995,00
5	K	732331980.S	Montáž medzikusu na pripojenie expanznej nádoby 3/4"	ks	2,000	6,10	12,20
6	M	484630012600	Ventil so zaistením MK R3/4" pre N 35, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob, REFLEX	ks	2,000	35,00	70,00
7	K	732331983.S	Montáž medzikusu na pripojenie expanznej nádoby 1"	ks	1,000	8,50	8,50
8	M	484630012700	Ventil so zaistením MK R1" pre N 60, na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob, REFLEX	ks	1,000	55,00	55,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	732429112.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	súb.	2,000	13,26	26,52
14	M	426110004100	Čerpadlo obehové ALPHA1 L 32-60 180, GRUNDFOS	ks	2,000	179,00	358,00
64	K	998732202.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	2 426,990	0,02	36,40
D 733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				1 303,63
45	K	733111216.S	Potrubie z rúrok závitových zosilnených strednotlakových DN 32	m	6,000	24,73	148,38
46	K	733111217.S	Potrubie z rúrok závitových zosilnených strednotlakových DN 40	m	16,000	29,32	469,12
47	K	733111218.S	Potrubie z rúrok závitových zosilnených strednotlakových DN 50	m	16,000	36,11	577,76
52	K	733120815.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých do priemeru 38, -0,00254t	m	7,800	1,29	10,06
53	K	733120819.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00473t	m	41,600	1,90	79,04
65	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1 284,360	0,02	19,27
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry				1 081,97
56	K	734200814.S	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 2, -0,00220t	ks	16,000	2,75	44,00
26	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,000	2,90	5,80
25	M	551240001400.S	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, DN 15, PN 10	ks	2,000	7,85	15,70
24	K	734209116.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	3,000	4,65	13,95
27	M	551240002000.S	Guľový kohút DN 32 obojstranne závitový, PN 16, vnútorný závit, oceľový	ks	3,000	15,23	45,69
28	K	734209117.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	3,000	6,00	18,00
29	M	551240002100.S	Guľový kohút DN 40 obojstranne závitový, PN 16, vnútorný závit, oceľový	ks	3,000	21,30	63,90
35	K	734213250.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	4,000	2,27	9,08
36	M	551210009500.S	Ventil odvodušňovací automatický, 1/2"	ks	4,000	3,20	12,80
37	K	734223156.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 32	ks	1,000	5,02	5,02
38	M	551210044308.S	Ventil vyvažovací DN 32, priamy 2 vrty 1/4 uzatvorené uzávermi	ks	1,000	73,21	73,21
39	K	734223158.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 40	ks	1,000	6,49	6,49
40	M	551210044310.S	Ventil vyvažovací DN 40, priamy 2 vrty 1/4 uzatvorené uzávermi	ks	1,000	85,50	85,50
41	M	551280000600	Spojka priama pre podlahové vykurovacie rúrk D16 mm, eurokónus s EPDM tesnením, niklovaná	ks	10,000	1,53	15,30
42	M	286120017300.S	Rúra ohybná PVC D 20 mm s nízkou mechanickou odlonosťou 320 N, svetlo šedá	m	10,000	0,85	8,50
30	K	734240015.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4	ks	2,000	8,42	16,84
31	M	551190001100.S	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	10,52	21,04
9	K	734252110.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1/2	ks	1,000	2,97	2,97
10	M	551210023300.S	Ventil poistný pre kúrenie 1/2" x 3/4", otvárací pretlak 2,25 bar, PN 16, mosadz	ks	1,000	24,50	24,50
11	K	734252120.S	Montáž ventilu poistného rohového G 3/4	ks	1,000	3,19	3,19
12	M	551210023500.S	Ventil poistný pre kúrenie 3/4" x 1", otvárací pretlak 2,25 bar, PN 16, mosadz	ks	1,000	44,50	44,50
32	K	734296130.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 32 s ručným ovládaním	ks	2,000	6,31	12,62
34	M	551210039600.S	Ventil zmiešavací trojcestný, termostatický IVAR.TERMOVAR 5/4", kv=12, 55°C	ks	2,000	59,23	118,46
22	K	734412430.S	Montáž merača prietoku G 3/4	ks	1,000	7,36	7,36
23	M	389510006900.S	Zariadenie pre meranie prietoku a elektrickej vodivosti vykurovacej vody Fillguard, REFLEX	ks	1,000	55,00	55,00
20	K	734441115.S	Regulátor typ 61 213 40 až 400 kPa	ks	1,000	88,00	88,00
21	M	551240012200.S	Externý snímač tlaku FE, REFLEX	ks	1,000	245,00	245,00
66	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	1 303,630	0,02	19,55
D 735			Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				2 070,30
43	K	735311203.S	Podlahové kúrenie so systémovou doskou z PS fólie s výstupkami, s kročajovou izoláciou hr. 30 mm, potrubie 16x2,2 rozteč 100 mm	m2	26,000	45,33	1 178,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	735311209.S	Podlahové kúrenie so systémovou doskou z PS fólie s výstupkami, s kročajovou izoláciou hr. 30 mm, potrubie 16x2,2 rozteč 250 mm	m2	24,000	35,88	861,12
67	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2 039,700	0,02	30,60
D		783	Nátery				84,40
58	K	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	40,000	2,11	84,40
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				1 080,00
68	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	72,000	15,00	1 080,00

ROPACK s.r.o. 
 Dolná Lehota 651
 11 Oravský Podzámok
 IČO: 46233008 IČDPH:SK 2023299443

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 100-21-E
Stavba: STAVEBNÉ ÚPRAVY ČASTI KD NA MŠ BZINY

JKSO:
Miesto: Bziny

KS:
Dátum: 23.3.2022

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PROPACK s.r.o., Dolná Lehota 651, 027 41 Oravský Podzámok

IČO: 46233008
IČ DPH: SK2023299443

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Entepro, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 993,63

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	8 993,63	1 798,73

Cena s DPH v EUR 10 792,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

PR
D
027 4
IČO: 4623

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 100-21-E

Stavba: STAVEBNÉ ÚPRAVY ČASTI KD NA MŠ BZINY

Miesto: Bziny

Dátum: 23.03.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Entepro, s.r.o.

Zhotoviteľ: PROPACK s.r.o., Dolná Lehota 651, 027 41 Oravský Podzán Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
	Náklady z rozpočtov	8 993,63	10 792,36
100-21-E	STAVEBNÉ ÚPRAVY ČASTI KD NA MŠ BZINY	8 993,63	10 792,36

PROPA
Dolná L
027 41 Orav
IČO: 46233008 I...

V

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy časti KD na MŠ Bziny

Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Bziny

Zhotoviteľ: PROPACK s.r.o., Dolná Lehota 651, 027 41 Oravský Podzámok

Miesto: Bziny

Spracoval: MILAN L.

Dátum: 23. 03.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

PSV Práce a dodávky PSV

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 274,74

1	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	8,000	8,54	68,32
2	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	10,000	8,76	87,60
3	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	5,000	18,96	94,80
4	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	23,000	0,81	18,63
5	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	269,350	0,02	5,39

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 792,60

6	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla D 20 mm, 5 m tyč	m	15,000	12,86	192,90
7	722171313	Potrubie z viacvrstvových rúr PE Geberit Mepla D 26 mm, 5 m tyč	m	25,000	16,36	409,00
10	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	4,000	1,87	7,48
11	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	4,000	4,50	18,00
8	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	4,000	3,12	12,48
9	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	4,000	7,00	28,00
12	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	40,000	1,66	66,40
13	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	40,000	1,07	42,80
14	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	777,060	0,02	15,54

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 9 198,09

15	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	7,19	7,19
23	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	4,000	38,36	153,44
24	642340000600.S	Misa záchodová keramickej kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	1,000	65,50	65,50
25	642350000100.S	Misa záchodová keramickej voľne stojaca detská	ks	3,000	121,00	363,00
16	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	4,75	4,75
26	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	33,91	33,91
27	642110004300.S	Umývadlo keramickej bežný typ	ks	1,000	31,00	31,00
28	725219503.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly (štvorumývadla) pre škôlky, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	56,50	169,50
29	642110006300.S	Umývadlo keramickej detské, 4 umývacie miesta	ks	3,000	2 090,00	6 270,00
30	642150001300.S	Dekoratívny čelný kryt k umývadlám farebný	ks	3,000	65,00	195,00
31	642150001600.S	Bočný nízky kryt k detským umývadlám keramickej	ks	3,000	175,00	525,00
32	642150001900.S	Bočný vysoký kryt k detským umývadlám keramickej	ks	3,000	175,00	525,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy časti KD na MŠ Bziny
 Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Bziny
 Zhotoviteľ: PROPACI s.r.o., Dolná Lehota 651, 027 41 Oravský Podzámok
 Miesto: Bziny

Spracoval: MILAN L.
 Dátum: 23. 03.2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
17	725240811.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr kabín, -0,08800t	súb.	2,000	9,09	18,18
18	725240812.S	Demontáž sprchovej kabíny a misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	súb.	2,000	5,09	10,18
19	725310823.S	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry vstavanej v kuchynskej zostave, -0,00920t	súb.	1,000	6,11	6,11
33	725329102.S	Montáž kuchynských drezov dvojité s dvoma drezmi alebo okapovým drezom s rozmerom do 800x600 mm	ks	1,000	19,77	19,77
34	552310001900.S	Kuchynský dvojrez nerezový na zapustenie do dosky, 780x435 mm	ks	1,000	85,00	85,00
20	725330820.S	Demontáž výlevky bez výtokovej armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	7,45	7,45
35	725332320.S	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	18,95	18,95
36	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	185,10	185,10
21	725590811.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt zariadených predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,315	46,60	14,68
22	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	3,000	3,47	10,41
37	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	8,51	25,53
38	551450000200.S	Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	45,00	45,00
39	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	8,51	8,51
40	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	41,00	41,00
41	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	3,000	42,50	127,50
42	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadené predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	4,000	2,90	11,60
43	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	4,000	11,85	47,40
44	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadené predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	4,32	4,32
45	551620007100.S	Zápachová uzávierka - sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	1,000	13,54	13,54
46	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadené predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	1,000	2,76	2,76
47	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	1,000	15,88	15,88
48	998725201.S	Presun hmôt pre zariadené predmety v objektoch výšky do 6 m	%	9 062,160	0,02	135,93

Celkom

10 265,43

PROPACI
 Dolná Lehota
 027 41 Oravský Podzámok
 IČO: 46233008 IČDP